
P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

B

D

C

A

(E)
Ferrari Giorgio
Ferrari Ilario giovan

(F)
Radaelli Gianluigi
Marta Angelo

(G)
Vigentini Gino
Vho Agostino

(D)
Passera Gian battista
Riva Giovanni

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Acqua Chiara Asd

Cannisti Club Arcadia

Pescasportivi Seriate A.S.D.

1

2

3

4

10.820

6.660

5.960

2.600

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 1 ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Orario
13:17:18



P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

C

B

A

D

(B)
Passi Giorgio
Resmini Pierangelo

(A)
Maironi Valerio
Cattaneo Pierangelo

(C)
Cereda Paolo
Resmini Gian mario

(D)
Rivoltella Aldo
Pierantozzi Luigi

Indora Milo A.S.D.

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Acqua Chiara Asd

Cannisti Club Arcadia

1

2

3

4

5.180

4.820

4.440

2.600

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 2 ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Orario
13:17:19



P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

A

D

B

C

(B)
Martorini Marco giovann
Mauri Mario

(C)
Innocenti Roberto
Licastri Alberto

(A)
Galli Giovanni
Sala Roberto

(B)
Defendi Luca
Zanotti Angelo

Treviglio A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Acqua Chiara Asd

1

2

3

4

9.160

8.640

5.760

5.300

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 3 ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Orario
13:17:20



P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

B

A

D

C

(A)
Geracitano Antonio
Bolandrini Mauro mario

(A)
Mezzanotte Alessio
Galli Pietro

(A)
Visciglia Pierluigi
Ilardo Salvatore

(H)
Ogliari Giuseppe
Curcio Vittorio

Cannisti Luranesi A.S.D.

Indora Milo A.S.D.

Treviglio A.S.D.

Acqua Chiara Asd

1

2

3

4

17.070

14.830

13.070

11.750

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 4 ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Orario
13:17:20



P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

B

A

D

C

(A)
Mazzoleni Paolo
Basetti Marco

(B)
Maestroni Andrea
Colleoni Giovanni

(C)
Beccalli Roberto
Raimondi Alex carlo

(B)
Betosti Ivano luca
Brugali Emanuele

Acqua Chiara Asd

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Pescasportivi Seriate A.S.D.

1

2

3

4

21.300

17.820

15.440

5.665

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 5 ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Orario
13:17:21



P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

B

C

D

A

(F)
Garbi Luca
Riggio Massimiliano

(D)
Innocenti Ivano
Ferrari daniele

(I)
Merelli Maurizio
Donesana Roberto

(C)
Averna Arcangelo
Passera Maurizio

Cannisti Club Arcadia

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Acqua Chiara Asd

Pescasportivi Seriate A.S.D.

1

2

3

4

21.440

20.650

12.850

12.170

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 6 ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Orario
13:17:22



P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

A

D

C

B

(C)
Antico Massimo
Pirola Giuseppe

(A)
Milluzzo Marco
Maffeis Tomas

(D)
Defendi Vittorio
Pezzo Gian paolo

(E)
Vitali Federico
Ceruti Enrico

Indora Milo A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Acqua Chiara Asd

Cannisti Club Arcadia

1

2

3

4

30.850

20.800

8.435

7.160

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 7 ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Orario
13:17:23



P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

A

D

C

B

(E)
Stocco Erik
Stocco Manuel giusep

(A)
Milluzzo Marco
Maffeis Tomas

(D)
Defendi Vittorio
Pezzo Gian paolo

(A)
Cerbino Giovanni
Gallo Giovanni

Acqua Chiara Asd

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Acqua Chiara Asd

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

1

2

3

4

23.380

20.800

8.435

8.180

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 8 ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Orario
13:17:24



P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

A

C

B

D

(C)
Arzuffi Imerio
Norbiato Valter

(B)
Galli Giovanni batt
Scaravaggi Roberto

(G)
Varano Maurizio
Vastola Domenico

(E)
Barcella Riccardo
Sangalli Flavio

Treviglio A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Acqua Chiara Asd

Pescasportivi Seriate A.S.D.

1

2

3

4

39.160

17.950

8.880

6.610

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 9 ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Orario
13:17:25



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(C)
Arzuffi Imerio
Norbiato Valter
(C)
Antico Massimo
Pirola Giuseppe
(E)
Stocco Erik
Stocco Manuel giusep
(F)
Garbi Luca
Riggio Massimiliano
(A)
Mazzoleni Paolo
Basetti Marco
(A)
Geracitano Antonio
Bolandrini Mauro mario
(E)
Ferrari Giorgio
Ferrari Ilario giovan
(B)
Martorini Marco giovann
Mauri Mario
(B)
Passi Giorgio
Resmini Pierangelo
(A)
Milluzzo Marco
Maffeis Tomas
(D)
Innocenti Ivano
Ferrari daniele
(B)
Galli Giovanni batt
Scaravaggi Roberto

Treviglio A.S.D. (Hydra)

Indora Milo A.S.D.

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Treviglio A.S.D. (Hydra)

Indora Milo A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

39.160

30.850

23.380

21.440

21.300

17.070

10.820

9.160

5.180

20.800

20.650

17.950

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata

Orario
13:18:28

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

(B)
Maestroni Andrea
Colleoni Giovanni
(A)
Mezzanotte Alessio
Galli Pietro
(C)
Innocenti Roberto
Licastri Alberto
(F)
Radaelli Gianluigi
Marta Angelo
(A)
Maironi Valerio
Cattaneo Pierangelo
(C)
Beccalli Roberto
Raimondi Alex carlo
(A)
Visciglia Pierluigi
Ilardo Salvatore
(I)
Merelli Maurizio
Donesana Roberto
(G)
Varano Maurizio
Vastola Domenico
(D)
Defendi Vittorio
Pezzo Gian paolo
(G)
Vigentini Gino
Vho Agostino
(A)
Galli Giovanni
Sala Roberto

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Indora Milo A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Treviglio A.S.D. (Hydra)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

17.820

14.830

8.640

6.660

4.820

15.440

13.070

12.850

8.880

8.435

5.960

5.760

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata

Orario
13:18:29

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

25

26

27

28

29

30

31

32

33

33

(C)
Cereda Paolo
Resmini Gian mario
(C)
Averna Arcangelo
Passera Maurizio
(H)
Ogliari Giuseppe
Curcio Vittorio
(A)
Cerbino Giovanni
Gallo Giovanni
(E)
Vitali Federico
Ceruti Enrico
(E)
Barcella Riccardo
Sangalli Flavio
(B)
Betosti Ivano luca
Brugali Emanuele
(B)
Defendi Luca
Zanotti Angelo
(D)
Rivoltella Aldo
Pierantozzi Luigi
(D)
Passera Gian battista
Riva Giovanni

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4.440

12.170

11.750

8.180

7.160

6.610

5.665

5.300

2.600

2.600

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata

Orario
13:18:29

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt. Eff.
(Totale)

Pres. Note

1

2

3

4

5

(A)
Mazzoleni Paolo
Basetti Marco

(E)
Stocco Erik
Stocco Manuel giusep

(E)
Ferrari Giorgio
Ferrari Ilario giovan

(B)
Martorini Marco giovann
Mauri Mario

(C)
Antico Massimo
Pirola Giuseppe

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Treviglio A.S.D. (Hydra)

Indora Milo A.S.D.

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

1 - 2 - 1

44.970

41.905

36.035

30.660

44.760

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr :3

Orario
13:21:44

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Annotazioni



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt. Eff.
(Totale)

Pres. Note

6

7

8

9

10

(D)
Innocenti Ivano
Ferrari daniele

(A)
Milluzzo Marco
Maffeis Tomas

(F)
Radaelli Gianluigi
Marta Angelo

(A)
Geracitano Antonio
Bolandrini Mauro mario

(C)
Arzuffi Imerio
Norbiato Valter

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Luranesi A.S.D.

Treviglio A.S.D. (Hydra)

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

2 - 1 - 2

2 - 1 - 2

1 - 2 - 2

1 - 4 - 1

3 - 2 - 1

52.690

41.160

25.655

29.395

52.670

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr :3

Orario
13:21:45

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Annotazioni



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt. Eff.
(Totale)

Pres. Note

11

12

13

14

15

(C)
Beccalli Roberto
Raimondi Alex carlo

(B)
Maestroni Andrea
Colleoni Giovanni

(B)
Galli Giovanni batt
Scaravaggi Roberto

(C)
Cereda Paolo
Resmini Gian mario

(A)
Galli Giovanni
Sala Roberto

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

6,0

7,0

7,0

7,0

8,0

1 - 2 - 3

4 - 1 - 2

4 - 1 - 2

2 - 2 - 3

4 - 1 - 3

39.740

43.350

26.255

21.365

19.365

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr :3

Orario
13:21:45

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Annotazioni



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt. Eff.
(Totale)

Pres. Note

16

17

18

19

20

(B)
Passi Giorgio
Resmini Pierangelo

(E)
Vitali Federico
Ceruti Enrico

(A)
Mezzanotte Alessio
Galli Pietro

(B)
Betosti Ivano luca
Brugali Emanuele

(A)
Visciglia Pierluigi
Ilardo Salvatore

Indora Milo A.S.D.

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Indora Milo A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Treviglio A.S.D. (Hydra)

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

3 - 4 - 1

1 - 3 - 4

2 - 4 - 2

2 - 2 - 4

3 - 2 - 3

17.990

16.495

24.685

19.435

37.770

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr :3

Orario
13:21:46

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Annotazioni



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt. Eff.
(Totale)

Pres. Note

21

22

23

24

25

(G)
Vigentini Gino
Vho Agostino

(F)
Garbi Luca
Riggio Massimiliano

(A)
Maironi Valerio
Cattaneo Pierangelo

(B)
Defendi Luca
Zanotti Angelo

(E)
Barcella Riccardo
Sangalli Flavio

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

2 - 3 - 3

4 - 4 - 1

4 - 3 - 2

3 - 2 - 4

2 - 3 - 4

17.910

40.560

18.614

18.355

17.400

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr :3

Orario
13:21:47

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Annotazioni



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt. Eff.
(Totale)

Pres. Note

26

27

28

29

30

(I)
Merelli Maurizio
Donesana Roberto

(C)
Innocenti Roberto
Licastri Alberto

(D)
Rivoltella Aldo
Pierantozzi Luigi

(C)
Averna Arcangelo
Passera Maurizio

(G)
Varano Maurizio
Vastola Domenico

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

9,0

10,0

10,0

10,0

10,0

3 - 3 - 3

4 - 4 - 2

2 - 4 - 4

3 - 3 - 4

4 - 3 - 3

23.140

17.910

14.200

23.675

18.505

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr :3

Orario
13:21:47

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Annotazioni



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt. Eff.
(Totale)

Pres. Note

31

32

33

34

(D)
Defendi Vittorio
Pezzo Gian paolo

(D)
Passera Gian battista
Riva Giovanni

(H)
Ogliari Giuseppe
Curcio Vittorio

(A)
Cerbino Giovanni
Gallo Giovanni

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

10,0

10,0

11,0

11,0

3 - 4 - 3

3 - 3 - 4

4 - 3 - 4

3 - 4 - 4

18.450

14.555

33.370

15.430

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 34
Numero Gara : 1838812 Prova Nr. : 3
Campo di Gara : Telgate 1 - Arcadia 2 - Gessate 1
Data Gara : 13-04-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr :3

Orario
13:21:48

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Annotazioni


